[image: image1.png]IEISHEENT

[image: image1.png]                                   持续提供精准、正确、有效率的服务

FMS-2SBP离线手工磅扫码秤重打印模块技术协议书
甲方：芜湖海程橡塑有限公司
乙方：正将自动化设备（江苏）有限公司
经甲乙双方友好协商，现就甲方向乙方订购手工计量磅秤达成如下技术协议，双方共同遵守。
设备名称：离线手工磅扫
合同编号：
签订地点：
签订日期：
目  录
3

1.系统功能说明

3

2.设备精度及技术参数

3.配件一览表
5
6

4售后服务

6

5.设备安装、调试、负荷试机及验收

1.系统功能说明
1.1设备简介
手工计量磅秤是用于橡胶、塑料、染整、食品、化工、医药等行业中的小料配料设备。本设备的研发初衷是为解决困扰行业已久的配料问题：（1）由于配方原料种类多、配方差异大，且须经常调整配方中的原料种类、比例和重量。（2）部分工厂仍沿用的人工称量配料，经常由于人为因素而引起配料错误、造成重大损失。
1.2设备特性
本设备适用于小料的称量配料、占用空间小、已在橡胶、塑料、食品、医药等行业广泛使用。
控制系统内建有如下功能：

1 原料基本资料建立；
2 操作人员权限控制；
3 配方与工单管理；
4 称重取料防错；
5 计量称重记录存储查询与追溯；
2.设备精度及技术参数
	电源电压
	控制部分：控制电源以稳压  220V  二相电压，面板讯号指示与控制开关均使用此电源。

	使用环境
	环境温度：0-30℃，相对湿度：不结露水为基准。

	磅秤规格
	地磅:

台面尺寸: 1000mm x 1000mm

计量范围: 0-500kg；感量:20g (即表头读数20g一跳)；
安装使用: 不开地槽，安装于地面以上，增加物料车上下坡支架
电子桌秤:
台面尺寸: 238mm x 286mm

计量范围: 0-30kg; 感量:0.5g (即表头读数20g一跳);

	控制系统功能说明
	⑴原料基本资料管理
添加、修改、删除、查询原料基本资料，如原料编号、原料名称等，原料数量不限，原料名称等可为空；
⑵原料条码标签打印
新原料准备使用前，选取上一步添加的原料编号/名称，输入该批原料对应重量、生产批号、保质期等内容(批号、保质期等可为空)，可打印原料条码标签，手工将打印的标签贴在原料包装上；
⑶配方管理
添加、修改、删除、查询配方资料，配方包括配方编号、配方名称及配方项明细，各配方项中包括原料编号、重量、允差及所使用的秤别：大秤或小秤，大小秤由用户在建立配方时手工指定；
⑷工单管理
添加、修改、删除、查询工单资料。创建工单时，先选取上一步创建的配方，然后输入需要生产的批(车)次即可。可以预排多张工单，未生产的工单可以执行调整顺序、变更批次、删除等操作。创建的工单自动同步到磅秤生产系统中。
(5)生产配料
配料系统同时控制地磅和电子秤两个设备，在系统画面上实时显示两个设备的重量读数与通讯状态。

配料人员依据上一步自动同步过来的工单排程，确认两个设备全部通讯正常后，点击画面上的生产启动按钮。
系统依配方中各原料的计量顺序及大小秤配置，提示配料人员当前称哪个原料，并且指示用大秤还是小秤。配料人员称料前先用条码枪扫描上述第(2)项中贴的原料条码，配料信号灯提示条码是否匹配。原料条码匹配完成后，配料人员开始称料，当原料重量到达配方中设置的重量范围后，配料信号灯亮，提示重量合格；系统依配方顺序自动跳转到下一个原料的计量，配方人员重复上述操作，直至该批次配方中所有原料全部称量完成。

	控制系统功能说明
	批次称量完成后，打印机自动打印一张该批次的标签，标签用A4纸打印，内容包括工单、批次、配方、时间、重量及唯一编号的条码等内容。

(6)生产报表

上述称量数据均可在报表中查询，且可以依打印的批次标签上条码编号追溯所耗用的原料信息。
(7)用户权限管理
系统默认三个权限角色，可以灵活配置基本资料、工单配方、配料称重等模块权限，每个角色对应的用户帐号可以灵活添加删除。

(8)数据备份

系统默认设置每天在本机备份一次数据，用户可以定期用U盘COPY到其他地方备份。我司提供数据恢复工具软件，当数据库损坏时，可通过该工具快速将最近的备份恢复，缩短宕机时间。

	离线微量手工磅秤模块
	⑴离线微量手工磅秤模块主要软/硬件:

①V5.x离线微量手工磅秤配套软件，型号: MWS-V5.X-H02

②手工磅秤控制/操作台1台，型号: MHW02 ，
a.PLC可编程控制器：厂牌:  Fatek
b.电气控制组件：厂牌:  东元/施耐德或其他同等级产品

3.配件一览表
	序号
	名称
	品牌
	型号/规格

	1
	地磅
	默可励
	500KG

	2
	电子秤
	默可励
	30KG

	3
	PLC
	Fatek（台湾永宏）
	FBS-10MA

	4
	标签打印机
	TSC
	TA200

	5
	A4纸打印机
	惠普
	P1108黑白激光打印机

	6
	台式电脑
	DELL
	CPU G3260/4G RAM/500G

	7
	工业电脑
	研华
	AIMC-2000
Intel J1900/8GRAM/250G SSD/内置无线网卡

	8
	条码枪
	新大陆
	NLS-HR15

4.售后服务
4.1机械自验收日起壹年内，在正常使用状态下，产品如有故障，由本公司免费修理。(本系统查修需由远程维护，客户端需备一个连网之网口供使用)
4.2如有下列情形之一者，虽在保固期间内亦需适当收取材料、交通、工时及其他费用，敬请谅解。
⑴因使用不当而导致的故障或损坏；
⑵非经原厂同意自行改装或拆卸修理而导致的故障或损坏；
⑶因不可抗力导致的损坏；
⑷未依保养手册作定期保养及因未更换耗材而引起损坏的。
4.3超过保固期之后，我公司继续提供售后服务，但需收取材料、交通、工时及其他费用。
⑶电气自控系统的说明书及电气管路布置图和外部接线图；
⑷机组出厂检验合格证；
5.设备安装、调试、负荷试机及验收
⑴设备需由甲方负责卸车、乙方负责就位和安装。
⑵设备经就位安装后，由乙方负责进行空机调试。
⑶空机调试完成后，甲方组织人员进行负荷试机，乙方调试人员配合。
负荷试机的验收原则为，每条生产线连续满负荷开机7天，没有出现任何故障，视为通过；否则，由乙方负责进行整改，整改后，再次进行连续满负荷开机24小时检测，直至通过；负荷试机所用原辅材料由甲方提供。
⑷负荷试机完成后，双方签署调试和负荷试机验收单，注明所试的产品的规格型号、产量、各系统运行参数情况等，并签字盖章。
⑸调试和负荷试机验收单的签署日期为设备的质保开始日期。

甲方：                              乙方：正将自动化设备（江苏）有限公司
地址：                              地址：江苏省沭阳经济开发区萧山路88号

法定代表人：                        法定代表人：

委托代理人：                        委托代理人：

7